



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

LC Štýrvald, inv.č. 149 199

Místo: k.ú. Vratěšín, parc.č. 859

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Natrux VZ, s.r.o.

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1 Zemní práce</b>							<b>21 529,00</b>
1	221	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živličného pojiva 62*0,5*2+4*15+4*28+55*0,75+140*0,5*2+4*5	m2	435,250	25,00	10 881,25
					435,250		
2	001	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 1*0,3*(15+18)	m3	9,900	135,00	1 336,50
					9,900		
3	001	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 62*0,5*2+4*15+4*28+55*0,75+140*0,5*2+4*5+38*0,75*2+4*44+4*12	m2	716,250	13,00	9 311,25
					716,250		
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>142 963,25</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>113 880,50</b>
4	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm 62*0,5*2+4*15+4*28+55*0,75+140*0,5*2+4*5+38*0,75*2	m2	492,250	150,00	73 837,50
					492,250		
5	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 62*0,5*2+4*15+4*28+55*0,75+140*0,5*2+4*5	m2	435,250	92,00	40 043,00
					435,250		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>23 192,75</b>
6	221	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m 35*2+40+65	m	175,000	69,00	12 075,00
					175,000		
7	221	938909611	Odsranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm 85*0,5*2+25*0,75+44*0,5*2+40*1	m2	187,750	25,00	4 693,75
					187,750		
8	221	938909612	Odsranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm 1*2*(38+35)	m2	146,000	44,00	6 424,00
					146,000		
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>5 890,00</b>
9	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živličným	t	95,000	62,00	5 890,00

**164 492,25**





